
                                      U C H W A Ł A   NR    VI(36)2011  

Rady Miejskiej w Barczewie 

z  dnia  28 lutego 2011 roku 

w sprawie:  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu z siedzibą    

w Olsztynie.  

        Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591z 
późniejszymi zmianami)   oraz art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

  Rada Miejska w Barczewie uchwala co następuje: 

                                                     §   1 

1. Udziela się Powiatowi Olsztyńskiemu z siedzibą w Olsztynie  pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej  na dofinansowanie realizacji 
zadania inwestycyjnego pod nazwą „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 
1467N Barczewo – Silice , polegająca na zmianie przebiegu odcinka drogi 
od km 1+615,87 do km 2+173,41” w wysokości 312.000 zł  (trzysta 
dwanaście  tysięcy złotych ) jednak nie więcej niż 15 % wartości zadania. 

2. W przypadku wystąpienia robót dodatkowych , wysokość pomocy 
finansowej w ramach kwoty , o której mowa w ust. 1 może ulec 
zwiększeniu do 50 % wartości tych prac.   

                                                    §   2 

Warunki , tryb przekazania pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Barczewo a Powiatem 
Olsztyńskim z siedzibą w Olsztynie. 

                                                    §   3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

                                                §   4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                Zbigniew Chlubicki  

 



                                                                                                                                                                                     

                                                  U z a s a d n i e n i e  

 

W budżecie Gminy Barczewa na 2011 rok zabezpieczono środki finansowe w 
wysokości 312.000 zł na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu 
Olsztyńskiego na dofinansowanie rozbudowy drogi powiatowej  Barczewo – 
Silice . 

Podstawą do podpisania stosownej umowy i uruchomienia środków jest 
odrębna uchwała Rady Miejskiej dotycząca udzielenia pomocy.  

 

Barczewo , data: 2011-02-02   

 

 

 


